MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 68/2024 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 21 de agosto de 2024.PORTARIA 68/2024 - DG/CR/REITORIA/IFPB, de 21 de agosto de 2024.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Catolé do Rocha,

nomeado pela Magnífica Reitora através da Portaria nº 2.067 de 24 de outubro de 2022, publicada no Diário Oficial da União nº

203, Seção 2, de 25 de outubro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Yasmin Ramos Peregrino, Siape 2324663, docente, do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, Campus Catolé do Rocha, como responsável pela implantação da Coordenação do Curso Superior de

Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)

Francisco João de Deus de CarvalhoFrancisco João de Deus de Carvalho

Portaria nº 2.067/2022 - REITORIA/IFPB

Diretor Geral – IFPB/Campus Catolé do Rocha

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Joao de Deus de CarvalhoFrancisco Joao de Deus de Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CR, em 21/08/2024 13:54:29.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 21/08/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hFps://suap.ifpb.edu.br/autenDcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

595043

47fe3a6832

	Documento assinado eletronicamente por: